Diário Oficial do Município, CNPJ nº 01.616.769/0001-00, Poder Executivo, Rua João de Sousa, s/nº, Centro, São José dos
Basílios – MA, CEP 65762-000, Creginaldo Rodrigues de Assis Prefeito Municipal. Site: www.saojosedosbasilios.ma.gov.br

1

EDIÇÃO: 19082021. SÃO JOSÉ DOS BASÍLIOS-MA, QUINTA-FEIRA, 19 DE AGOSTO DE 2021. ANO V

            Nº 1 – Página

MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS BASÍLIOS-MA

    Diário Oficial
PODER EXECUTIVO

TERMO DE ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Processo Administrativo nº 190702/2021

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS BASILIOS –

MA, através da Secretaria Municipal de Infraestrutura, neste ato

representado pelo Senhor Renildo Oliveira Silva

Secretário municipal de Infraestrutura, torna público que ADERIU à

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS nº 01/031/2020, datada de 15 de

outubro de 2020, do MUNICÍPIO DE LIMA CAMPOS, estado do

Maranhão, divulgada no no Diário Oficial do Município (DOM),

Edição nº CDXXXIII de 15 de outubro de 2020, pag. 07 a 12,

decorrente do Pregão Eletrônico Nº 031/2020,  Sistema de Registro de

Preços (SRP), em que foram registrados os preços da Empresa: F.

ROCHA COSTA CNPJ: 30.098.179/0001-22, sediada na Travessa

Santo Antônio. nº 01 lote São José , bairro Santo Antônio   – Trizidela

do Vale - MA, cujo objeto a REGISTRO DE PREÇOS para

Contratação de empresa para prestação de serviços de manutenção de

poços artesianos com reposição de peças e equipamentos, conforme

especificações e quantitativos estabelecidos no termo de referencia, no

valor de R$: 145.275,91 (cento e quarenta e cinco mil duzentos e

setenta e cinco reais e noventa e um centavos).

São José dos Basilios/MA, 17 de agosto de 2021

Renildo Oliveira Silva

Secretário municipal de Infraestrutura